

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

แบบก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์โรงพยาบาลมะขาม

แบบ ปร.4

สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลมะขาม ตำบลมะขาม อำเภอมะขาม จังหวัดจันทบุรี

เอกสารเลขที่

แผ่นที่ 1

หน่วยงานเจ้าของโครงการ โรงพยาบาลมะขาม ตำบลมะขาม อำเภอมะขาม จังหวัดจันทบุรี

ประมาณการโดย นายจิราเมศร์ ศิริตาเกษมศิลป์

ปรับราคาเมื่อ พฤษภาคม 2566

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		เป็นเงิน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน		
	1.หมวดงานโครงสร้าง								
	1.1 ชนิดฐานรากตอกเสาเข็ม คอร.								
1	ขุดดิน - ถมดิน	ลบ.ม.	17.92	-	-	125.00	2,240.00	2,240.00	
2	ทดสอบดินโดยวิธี PLATE BEARING	จุด	1.00	16,500.00	16,500.00	-	-	16,500.00	
2	ทรายหยาบ	ลบ.ม.	88.00	876.17	77,102.96	99.00	8,712.00	85,814.96	
3	คอนกรีตโครงสร้าง	ลบ.ม.	80.43	2,145.04	172,525.57	485.00	39,008.55	211,534.12	
4	ไม้แบบ	ตร.ม.	87.60	500.00	43,800.00	133.00	11,650.80	55,450.80	
5	ตะปู	กก.	21.90	44.39	972.14		-	972.14	
6	เหล็กเสริมเส้นกลม								
	-RB 6 มม.	กก.	54.39	28.18	1,532.71	-	-	1,532.71	
	-DB 12 มม.	กก.	39.78	23.73	943.98	-	-	943.98	
	-DB 16 มม.	กก.	455.67	27.50	12,530.93	-	-	12,530.93	
7	ค่าแรงงานเหล็ก	กก.	549.84	-	-	3.00	1,649.52	1,649.52	
8	ลวดผูกเหล็ก	กก.	16.50	45.17	745.31	-	-	745.31	
9	เสาเข็ม คอร. 1 0.26 x 0.26 รับน้ำหนักปลอดภัยไม่น้อยกว่า 25 ตัน/ตัน	ตัน	14.00	2,640.00	36,960.00	1,170.00	16,380.00	53,340.00	
10	ตะแกรงเหล็ก wire mesh DB ๑4 มม.	ตร.ม.	880.00	35.00	30,800.00	5.00	4,400.00	35,200.00	
11	แผ่นเหล็ก หนา 25 มม. พร้อมน๊อตยึด	ตร.ม.	8.50	450.00	3,825.00	-	-	3,825.00	
12	น๊อต ๑1" ยาว 0.30 ม.	ตัว	112.00	30.00	3,360.00	5.00	560.00	3,920.00	
	รวม 1.1				401,598.60		84,600.87	486,199.47	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นางสาวนพวรรณ อดุลยพิชญ์)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาววานิสสา ถนอมสัจย์)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายอนันต์ สังขชาติ)

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

แบบก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์โรงพยาบาลมะขาม

แบบ ปร.4

สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลมะขาม ตำบลมะขาม อำเภอมะขาม จังหวัดจันทบุรี

เอกสารเลขที่

แผ่นที่ 2

หน่วยงานเจ้าของโครงการ โรงพยาบาลมะขาม ตำบลมะขาม อำเภอมะขาม จังหวัดจันทบุรี

ประมาณการโดย นายจิราเมศร์ ศิริดาเกษมศิลป์

ปรับราคาเมื่อ พฤษภาคม 2566

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		เป็นเงิน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน		
	2 หมวดสถาปัตยกรรม								
	2.1) งานหลังคา								
1	เหล็กC 100 x 50 x 20 x 3.20 มม.	ท่อน	167.00	1,050.00	175,350.00	-	-	175,350.00	
3	ท่อเหล็กกลมเคลือบสังกะสี ๑1.5"	ท่อน	174.00	958.16	166,719.84	-	-	166,719.84	
4	ท่อเหล็กกลมเคลือบสังกะสี ๑2"	ท่อน	94.00	1,348.74	126,781.56	-	-	126,781.56	
5	ท่อเหล็กกลมเคลือบสังกะสี ๑2.5"	ท่อน	56.00	1,662.03	93,073.68	-	-	93,073.68	
6	ท่อเหล็กกลมเคลือบสังกะสี ๑3"	ท่อน	1.00	2,162.35					
7	หลังคาเมทัลชีท หนา 0.40 มม. พร้อมน๊อตยึด	ตร.ม.	965.20	260.00	250,952.00	80.00	77,216.00	328,168.00	
8	ค่าแรงประกอบหลังคา	ตร.ม.	965.20	-	-	120.00	115,824.00	115,824.00	
	รวม 2.1				812,877.08		193,040.00	1,005,917.08	
	2.2) หมวดงานทาสี								
1	สีพลาสติกทาภายนอก - ภายใน	ตร.ม.	56.00	47.00	2,632.00	34.00	1,904.00	4,536.00	
2	สีกันสนิม	ตร.ม.	961.92	58.00	55,791.36	35.00	33,667.20	89,458.56	
	รวม 2.2				58,423.36		35,571.20	93,994.56	
	2.3) หมวดงานเบ็ดเตล็ด								
1	โฟม หนา 1"	ม.	20.40	15.00	306.00	10.00	204.00	510.00	
2	พื้น Floor Hardener โรยผง 7 กก./ตร.ม.	ตร.ม.	880.00	102.00	89,760.00	61.00	53,680.00	143,440.00	
	รวม 2.3				306.00		204.00	143,950.00	
	3. หมวดงานระบบไฟฟ้า								
1	คอมไฮเบย์ขนาด 60 CM หลอดเมทัลฮาไลด์ 400 w ขั้ว E40	ชุด	8.00	5,500.00	44,000.00	1,000.00	8,000.00	52,000.00	
2	ตู้คอนซูมเมอร์ยูนิต 10 ช่อง	ชุด	1.00	3,390.00	3,390.00	900.00	900.00	4,290.00	
	รวม 3				47,390.00		8,900.00	56,290.00	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นางสาวนพวรรณ อุดลยพิเชษฐ์)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาววานิสสา ถนอมสัตย์)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายอนันต์ สังฆมาตร)